
ENTIDAD: Medio Ambiente y Recursos Naturales 1

( pesos )

de  1 16RHQ Comisión Nacional Forestal

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

SEPTIEMBRE DE 2015

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2016

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1516RHQ0002

1516RHQ0003

1516RHQ0004

Adquisición de vehículos motobombas para la
prevención y combate de incendios forestales de la
CONAFOR.

Segunda Etapa del Centro Regional de Manejo de
Fuego Región Sureste de la CONAFOR, en
Campeche, Campeche.
Construcción de la Etapa 1 del Centro de
Educación y Capacitación Forestal 04, en el
municipio de Tezonapa en el estado de Veracruz.

 35

 04

 30

VARIOS

CAMPECHE

VERACRUZ

 144,773,800

 19,500,000

 18,000,000

 70,000,000

 11,700,000

 11,700,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E014

K138

Protección Forestal

Inversión en Infraestructura Social y
Protección Ambiental

 70,000,000

 23,400,000

 70,000,000

 11,700,000

 11,700,000

 

 

 

 70,000,000

 23,400,000

 

 


