## PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

( pesos ) SEPTIEMBRE DE 2015

ENTIDAD: RHQ Comisión Nacional Forestal SECTOR: 16 Medio Ambiente y Recursos Naturales Página: 1 de 1

			Programas y Proyectos de	Inversión			
	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		MONTO			
CLAVE				TOTAL	ASIGNADO 2016		
		CLAVE	DENOMINACIÓN		TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
1516RHQ0002	Programa Presupuestario: E014 Protección Forestal  Adquisición de vehículos motobombas para la prevención y combate de incendios forestales de la CONAFOR.	35	VARIOS	144,773,800	<b>70,000,000</b> 70,000,000	<b>70,000,000</b> 70,000,000	
	Programa Presupuestario: K138 Inversión en Infraestructura Social y Protección Ambiental				23,400,000	23,400,000	
1516RHQ0003	Segunda Etapa del Centro Regional de Manejo de Fuego Región Sureste de la CONAFOR, en Campeche, Campeche.	04	CAMPECHE	19,500,000	11,700,000	11,700,000	
1516RHQ0004	Construcción de la Etapa 1 del Centro de Educación y Capacitación Forestal 04, en el municipio de Tezonapa en el estado de Veracruz.	30	VERACRUZ	18,000,000	11,700,000	11,700,000	

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.